（公社）高知県理学療法士協会 令和 5年度 第 3回 理事会 議事録（要約）

日 時：令和 5年 6月 18 日（日） 12:10～12:15

場 所：土佐リハビリテーションカレッジ 1-3 講義室

出席者：理事；大畑・山﨑・西村・和田・稲岡・八坂・東・井上・高芝・竹林・細田

書記；奥田

＜議 題＞

1． 会長および副会長の互選

理事の中から、会長 1名、副会長 2名の互選がなされた。

会長：大畑 剛会員（愛宕病院）

副会長：西村 敦司会員（田中整形外科）、八坂 一彦会員（高知医療学院）

が理事多数の賛成により承認された。

以上